
TILLITSVALGTE I NORSK SAU OG GEIT PÅ LANDSPLAN (valgt av Årsmøtet 13.-14.03.2024)

Rolle Reg. Navn Per. Adresse Postnr Poststed Mobil E-post

 

Ordfører Ragnhild Sæle 24-25 Jølstravegen 1652 6847 Vassenden 41633342 ragnhild.saele@enivest.net

Varaordfører Aslak Snarteland 24-25 Birtedalsvegen 137 3870 Fyresdal 90763452 snartis@yahoo.no

1. Geiterepr. Kirsti Sandland 24-25 Kvålsgrend 66b 3891 Høydalsmo 90524049 svnora@online.no

2. Geiterepr. Andrè Kristoffersen 24-25 Beiardalsveien 1727 8114 Tollå 41639765 andrek2@online.no

3. Geiterepr. Mariell Solli Sørensen 24-25 Skogsfjordveien 1415 9130 Hansnes 97483532 mariell.solli@live.no

1. vara geiterepr. Jon Arvid Vassbø 24-25 Ørsdalen 880 4389 Vikeså 95709969 jonavassbo@gmail.com

2. vara geiterepr. Jon Kåre Løvoll 24-25 Kleivavegen 216 6215 Eidsdal 41574676 jklovoll@hotmail.com

3. vara geiterepr. Eva Kristin Fjørstad 24-25 Dalevegen 1100 6200 Stranda 99315881 eva.fjorstad@gmail.com

Gjeterhundrepr. Arvid Årdal 24-25 Hålandsvegen 250 4360 Varhaug 91152104 arvidardal@gmail.com

Vara gjeterhundrepr. Torkjel Solbakken 24-25 Ottadalsvegen 6195 2686 Lom 95200470 torkjel.solbakken@hotmail.no

Styreleder Ronald Slemmen 24-25 Røssholvegen 30 6445 Malmefjorden 90147546 slemmensau@gmail.com

Nestleder styret Marthe Lang-Ree 24-26 Midtbygdsvegen 431 2636 Øyer 95271620 mala-re@online.no

Styremedlem Ketil Trongmo 23-25 Baklandsveien 166 8646 Korgen 91662490 ktrongmo@online.no 

Styremedlem Håvard Helgeland 24-26 Vassenvikvegen 771 5560 Nedstrand 92800163 haavhelg@online.no

Styremedlem Eivind Såstad Mjøen 24-26 Mjøavegen 116 7370 Oppdal 41332321 eivind.mjoen@oppdal.com

Styremedlem Åshild Øritsland Våge 23-25 Litlevegen 10 5550 Sveio 92651848 ashild.vage@gmail.com

Styremedlem Elise Blixgård 23-25 Storvikveien 798 9157 Storslett 90062049 elise.blix@gmail.com

1. vara styremedlem Mina Klaseie 24-25 Klaseiegutua 90 2074 Eidsvoll Verk 48205984 mina.klaseie@hotmail.com

2. vara styremedlem Even Steinlien 24-25 Løkvollveien 149 9144 Samuelsberg 93830497 evensteinlien@hotmail.com

3. vara styremedlem Mia Gøytil 24-25 Ravnejuvvegen 1250 3890 Vinje 95243536 goytil@hotmail.com

Nestleder valgnemnda Midt Olav Edvin Heggvold 23-25 Nedre Håkkådalsvei 637 7288 Soknedal 40289505 olavheggvold@hotmail.com

Medlem valgnemnda Nord Bjørn Tore Søfting 24-26 Neitijoki 5 9804 Vadsø 99263422 strandheim@live.no

Leder valgnemnda Sør Ann Kristin Teksle 23-25 Slåttekåsvegen 102 3830 Ulefoss 90204413 sauesalongen@gmail.com

Medlem valgnemnda Øst Pål Kjorstad 24-26 Moarusta 13 2647 Sør-Fron 99034406 pkjorstad@outlook.com

Medlem valgnemnda Vest Tor Gaute Eikeland 23-25 Ytre Heiavegen 278 4387 Bjerkreim 41288901 eikelandgard@gmail.com

Vara valgnemnda Midt Lars Olav Vanberg 23-25 Remevegen 5c 6154 Ørsta 97782286 larsovanberg@hotmail.com

Vara valgnemnda Nord Teig Madsen 24-26 Oldra 30 9415 Harstad 91601465 teig.madsen@outlook.com

Vara valgnemnda Sør Kåre Blålid 23-25 Steindalsveien 3 4790 Lillesand 94505946 kb@sagvollen.no

Vara valgnemnda Øst Tore Feilin 24-26 Hvittingfossveien 431 3092 Sundbyfoss 91105327 tore@tntlandskap.no

Vara valgnemnda Vest Reidar Kallestad 23-25 Keilegavlsvegen 15 5953 Fonnes 41560048 reidar.kallestad@online.no

Leder kontrollutvalg Gerd Jorde 24-25 Espesetvegen 165 3540 Nesbyen 41420811 gjorde@online.no

Medlem kontrollutvalg Anne Kari L. Snefjellå 24-25 Snefjellåvegen 264 8616 Mo i Rana 99704391 annesnefjell@online.no

Vara kontrollutvalg Helge Olaf Aas 24-25 Åsleia 181 2080 Eidsvoll 91819067 olaf-aa@online.no

Revisor: BDO AS Redigert pr. 20.03.2024
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